
23,7% 

23,6% 

26,2% 

23,7% 

15,8% 

35,5% 

29,0% 

34,2% 

28,1% 

31,5% 

23,1% 

20,8% 

21,3% 

22,1% 

18,9% 

17,6% 

26,5% 

18,3% 

26,1% 

33,7% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ, 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА СОЦІАЛЬНИХ 

КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-ОСВІТИ 
ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ 

Розподіл отриманих оцінок студентами І-IV курсів бакалаврату 
 за зимову сесію 2023-2024 н.р. 

відмінно 

добре 

задовіль
но 

незадові
льно 



59,2% 

52,6% 

60,4% 

51,8% 

47,4% 

82,4% 

73,5% 

81,7% 

73,9% 

66,3% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ, 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА СОЦІАЛЬНИХ 

КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-ОСВІТИ 
ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Показники якості та успішності складання зимової сесії 2023-2024 н.р. 
 студентами   І-V  курсів бакалаврату 

якість 

успіш
ність 



22,1% 

15,4% 

26,6% 

18,7% 

12,2% 

48,1% 

37,1% 

42,3% 

34,1% 

28,8% 

22,5% 

27,9% 

18,1% 

24,6% 

26,9% 

7,4% 

19,6% 

12,9% 

22,5% 

32,1% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ 
ФІЛОЛОГІЇ, ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА 

СОЦІАЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-
ОСВІТИ ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА 

ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ 

Розподіл отриманих оцінок студентами І курсу  
бакалаврату 

відмін
но 

добре 

задові
льно 



70,1% 

52,5% 

68,9% 

52,8% 

41,0% 

92,6% 

80,4% 

87,1% 

77,5% 

67,9% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ 
ФІЛОЛОГІЇ, ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА 

СОЦІАЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-
ОСВІТИ ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ 

Показники якості та успішності складання зимової сесії 2023-2024 н.р. 
студентами І курсу бакалаврату 

якість 

успішн
ість 



60,9% 

51,6% 

67,5% 

50,3% 

53,0% 

81,2% 

68,3% 

91,9% 

69,8% 

62,7% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ, 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА СОЦІАЛЬНИХ 

КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-ОСВІТИ 
ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, ПСИХОЛОГІЇ 
ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Показники якості та успішності складання зимової сесії 2023-2024 н.р. 
студентами ІV курсу бакалаврату 

якість 
успі… 



78,8% 

53,2% 

62,0% 

73,8% 

49,5% 

91,3% 

69,1% 

86,6% 

87,2% 

65,7% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ, 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА СОЦІАЛЬНИХ 

КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-ОСВІТИ 
ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Показники якості та успішності складання зимової сесії 2023-2024 н.р. 
студентами І курсу магістратури 

якість 
успішність 



79,7% 

72,5% 

67,6% 

79,6% 

65,6% 

100,0% 

99,2% 

85,7% 

94,3% 

98,4% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ, 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА СОЦІАЛЬНИХ 

КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-ОСВІТИ 
ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Показники якості та успішності складання зимової сесії 2023-2024 н.р. 
студентами ІІ курсу магістратури 

якість 
успішність 



79,0% 

60,7% 

64,1% 

76,8% 

55,6% 

93,8% 

82,9% 

86,3% 

90,9% 

78,1% 

разом по ф-ту УКРАЇНСЬКОЇ 
ФІЛОЛОГІЇ, ІНОЗЕМНИХ МОВ ТА 

СОЦІАЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ 

разом по по ф-ту ІСТОРІЇ, БІЗЕС-
ОСВІТИ ТА ПРАВА 

разом по ф-ту ПЕДАГОГІКИ, 
ПСИХОЛОГІЇ ТА МИСТЕЦТВ 

разом по ф-ту МАТЕМАТИКИ, 
ПРИРОДНИЧИХ НАУК ТА ТЕХНОЛОГІЙ 

разом по ф-ту ФІЗИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ 

Показники якості та успішності складання зимової сесії 2023-2024 н.р. 
 магістрантами І-ІІ курсів  

якість 
успішність 




